
Podziękowanie dla p. Ani Pisuli Bykowskiej za pracę i wspólny czas

  

W środę 4 listopada 2020 r. pracę w naszej szkole zakończyła p. Ania Pisula – Bykowska,
nauczycielka języka angielskiego i tymczasowa wychowawczyni kl. 7. Bardzo życzliwa i
sumienna, oddana swej pracy, była lubiana przez wszystkich. Zyskała wielką sympatię uczniów,
którzy przesłali internetowo podziękowania i życzenia. Oto kilka z tych wypowiedzi:

  

  

       

  

  

  

Wiktoria Goj

  

Pani Aniu, jest Pani bardzo miłą osobą. Dziękuję za cały miło spędzony czas, życzę Pani
uśmiechu na twarzy, szczęścia, radości, dużo miłości, super spędzonych chwil i dużo dużo
zdrowia. Wiktoria Goj klasa VI

  

  

Maja Gruszka kl.V
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Pani Aniu, dziękuję za ten poświęcony czas, za wspaniałą naukę, życzę zdrowia i powodzenia
w pracy. Maja Gruszka klasa VI

  

  

Karolina Łużniak

  

Dziękuję, Pani Aniu, za to, że jest Pani zawsze wyrozumiała i spokojna, jak ktoś czegoś nie
rozumiał albo nie wiedział.

  



  

Maja Nowak

  

Pani Aniu! Nigdy nie zapomnę tego, jak pomysłowo prowadziła Pani lekcje i dziękuję za wiedzę
nam przekazaną.

  



  

Amelia Sadura

  

Pani Aniu, dziękuję za to, że nauczała nas Pani ze spokojem, a lekcje były zawsze ciekawe.
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Maja Smorawska

  

Pani Aniu, miała nas Pani czasem dość, ale my nie chcieliśmy robić na złość. Wiedzy
przekazała nam Pani wiele i dziękujemy za to, nasz cudny Aniele!

  



  

Martyna Hojeńska

  

Pani Aniu, dziękuję za ciekawe lekcje i za bardzo dobrze wytłumaczony materiał oraz za
ogromną cierpliwość dla nas. 

  

  

Hanna Tomiczek

  

Droga Pani Aniu, te cudowne 1,5 roku, jakie spędziliśmy razem z Panią, były wspaniałe i na
pewno każdy je zapamięta. Nauczyła nas Pani naprawdę dużo, lekcje zawsze były ciekawe, a
dzięki Pani anielskiej cierpliwości nigdy się nie baliśmy, że będzie Pani na nas krzyczeć.
Życzymy powodzenia i szczęścia w następnej pracy i życiu prywatnym.

  

  

Tobiasz Świtoń
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Droga Pani Aniu, dziękuję za wszystkie lekcje z Panią - były bardzo ciekawe i dużo mnie
nauczyły. Życzę Pani dużo zdrowia i szczęścia w następnej szkole. 

  

  

Błażej Małolepszy

  

Pani Aniu, dziękuję za poświęcony czas na naukę mnie angielskiego. Przepraszam za pismo i
męczenie się nad nim. Życzę szczęśliwego i zdrowego życia. 

  

  

Zuzanna Drożdż

  

Pani Aniu! Chcę Pani podziękować za trud włożony w nauczanie, za to, że Pani była
uśmiechnięta, pomagała nam, że Pani pomagała rozwiązać sprzeczki pomiędzy nami. Chcę
Pani życzyć zdrowia, szczęścia, dużo radości, żeby Pani o nas pamiętała, a my o Pani. 

  

  

Oskar Janus

  

Droga Pani Aniu, dziękuję Pani za te 2 lata spędzone z nami. Za każde lekcje, które nas
zawsze czegoś uczyły, może niekoniecznie na temat, a gdy w klasie panował hałas, to Pani
zawsze panowała nad tym. Życzę Pani uśmiechu, szczęścia, radości i pamięci o nas. 
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Gracjan Malcher

  

Droga Pani Aniu, bardzo żałuję, że Pani odchodzi. Bardzo fajnie się z Panią rozmawiało, dobrze
Pani wytłumaczyła, jak czegoś nie rozumiałem. Nie było niezapowiadanych kartkówek, no,
może jedna się zdarzyła i to chyba przeze mnie, ale dostałem za swoje, bo jedynkę dostałem.
Życzę dużo zdrowia, szczęścia, pociechy  z dzieci i żeby Pani nas wspominała z tej dobrej
strony
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